Kwaliteit die alle
puntjes op de 'i' zet
Gebruik altijd BEVESTIGINGEN van Simpson Strong-Tie® om VERBINDERS van Simpson Strong-Tie® te plaatsen Ongeëvenaarde verbinding
Verbindingsmiddelen gids
FINNJOIST I-LIGGERS
Simpson Strong-Tie®  - Gids Verbinders
Verbindingen voor Finnjoist® METSÄ WOOD
2  www.strongtie.eu

FJI®-balk
Type
verbinder
Afmetingen [mm] BEVESTIGINGEN KAR. WAARDEN [kN] voor
houten drager sterkteklasse
C24 overeenkomstig
ETE-17/0554
KAR. WAARDEN [kN]
voor KERTO LVL drager
 overeenkomstig ETE-17/0554
KAR. SCHUIFKRACHT
FJI®[kN]A B C
Drager FJI®-balk
Aantal Type Aantal Type Neerwaartse belasting Neerwaartse belasting
Breedte = 45 mm
FJI 45/200-39 EWH200/47 47 200 49 8 CNA4,0x35 4 CNA4,0x35 6,6 11,1 12,0
FJI 45/220-36 EWH219/47 47 219 49 8 CNA4,0x35 4 CNA4,0x35 6,6 11,1 11,3
FJI 45/240-36 EWH240/47 47 240 49 8 CNA4,0x35 4 CNA4,0x35 6,6 11,1 12,5
FJI 45/300-36 EWH300/47 47 300 49 8 CNA4,0x35 4 CNA4,0x35 6,6 11,1 16,3
FJI 45/360-39 EWH360/47 47 360 49 8 CNA4,0x35 4 CNA4,0x35 6,6 11,1 18,4
FJI 45/400-39 EWH400/47* 47 400 49 8 CNA4,0x35 4 CNA4,0x35 6,6 11,1 20,3
* Verkrijgbaar op aanvraag
De belastingsterktes voor EWH-beugels komen overeen met een gedeeltelijke vernageling van de beugelzijflenzen (alleen ronde boorgaten).
Alle toepassingen die door EWH mogelijk worden gemaakt, zijn raadpleegbaar op: www.strongtie.eu.
De karakteristieke waarden van de tabellen bepalen de maximale opvang van de balken door de Simpson Strong-Tie®-beugels aan de steunpunten. De ontwerpbe-
lasting dient lager te zijn dan het weerstandsvermogen van de verbinders, alsmede dan de schuifkracht van de FJI®-balken. De dimensionering van de balken moet
worden bevestigd door een gekwalificeerd studiebureau.
Breedte = 53 mm
FJI 53/220-36 EWH220/56 26 220 49 8 CNA4,0x35 4 CNA4,0x35 6,6 11,1 11,2
FJI 53/240-36 EWH240/56 56 240 49 8 CNA4,0x35 4 CNA4,0x35 6,6 11,1 12,4
FJI 53/300-36 EWH300/56 56 300 49 8 CNA4,0x35 4 CNA4,0x35 6,6 11,1 16,2
Breedte = 58 mm
FJI 58/400-39 EWH400/61 61 400 49 8 CNA4,0x35 4 CNA4,0x35 6,6 11,1 21,6
Breedte = 63 mm
FJI 63/240-36 EWH240/66 66 240 49 8 CNA4,0x35 4 CNA4,0x35 6,6 11,1 12,4
FJI 63/300-36 EWH300/66 66 300 49 8 CNA4,0x35 4 CNA4,0x35 6,6 11,1 16,1
FJI 63/360-36 EWH360/66 66 360 49 8 CNA4,0x35 4 CNA4,0x35 6,6 11,1 19,8
FJI 63/400-36 EWH400/66 66 400 49 8 CNA4,0x35 4 CNA4,0x35 6,6 11,1 21,9
Breedte = 69 mm
FJI 69/220-36 EWH220/72 72 220 49 8 CNA4,0x35 4 CNA4,0x35 6,6 11,1 11,1
FJI 69/240-36 EWH240/72 72 240 49 8 CNA4,0x35 4 CNA4,0x35 6,6 11,1 12,3
FJI 69/300-36 EWH300/72 72 300 49 8 CNA4,0x35 4 CNA4,0x35 6,6 11,1 16,0
Breedte = 89 mm
FJI 89/200-39 EWH200/91 91 200 49 8 CNA4,0x35 4 CNA4,0x35 6,6 11,1 12,2
FJI 89/360-39 EWH360/91 91 360 49 8 CNA4,0x35 4 CNA4,0x35 6,6 11,1 20,3
FJI 89/400-39 EWH400/91 91 400 49 8 CNA4,0x35 4 CNA4,0x35 6,6 11,1 22,3
Breedte = 96 mm
FJI 96/220-39 EWH220/99 99 220 49 8 CNA4,0x35 4 CNA4,0x35 6,6 11,1 13,6
FJI 96/240-39 EWH240/99 99 240 49 8 CNA4,0x35 4 CNA4,0x35 6,6 11,1 15,1
FJI 96/300-39 EWH300/99 99 300 49 8 CNA4,0x35 4 CNA4,0x35 6,6 11,1 18,6
Simpson Strong-Tie®  - Gids Verbinders
Verbindingen voor Finnjoist® METSÄ WOOD
7www.strongtie.eu
©

voor KERTO LVL drager
overeenkomstig
ETA-08/0053
KAR. SCHUIFKRACHT
FJI® [kN]
overeenkomstig
 ETE-18/0266A B C
Drager FJI®-balk
Aantal Type Aantal Type Neerwaartse belasting
Breedte FJI® = 45 mm
FJI 45/200-39
SPR46/xxx op aanvraag*
12,0
FJI 45/220-39 11,3
FJI 45/240-36
LSSU216/45 45 216 90 10 CNA4,0x50 7 N3,75x30 9,9 5,1
12,5
FJI 45/300-36 16,3
FJI 45/360-39 18,4
FJI 45/400-39 SPR46/xxx op aanvraag* 20,3
Breedte FJI® = 53 mm
FJI 53/220-36
SPR54/xxx op aanvraag*
11,2
FJI 53/240-36 12,4
FJI 53/300-36 16,2
Breedte FJI® = 58 mm
FJI 58/400-39 SPR60/xxx op aanvraag* 21,6
Breedte FJI® = 63 mm
FJI 63/240-36 SPR64/xxx op aanvraag* 12,4
FJI 63/300-36
LSSU275/66 66 275 90 15 CNA4,0x50 11 N3,75x30 10,6 9,1
16,1
FJI 63/360-36 19,8
FJI 63/400-36 21,9
Breedte FJI® = 69 mm
FJI 69/220-36
SPR70/xxx op aanvraag*
11,1
FJI 69/240-36 12,3
FJI 69/300-36 LSSU275/71 71 275 90 15 CNA4,0x50 12 N3,75x30 10,6 9,1 16,0
Breedte FJI® = 89 mm
FJI 89/200-39 SPR90/xxx op aanvraag* 12,2
FJI 89/360-39 LSSU216/90 90 216 90 18 CNA4,0x50 12 N3,75x30 12,4 11,1 20,3
FJI 89/400-39 SPR90/xxx op aanvraag* 22,3
Breedte FJI® = 96 mm
FJI 96/220-39
SPR96/xxx op aanvraag*